
Protokół Nr 45/22
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych i Sportu

Rady Miejskiej w Ciechanowcu,
odbytego w dniu 4 sierpnia 2022 roku

w Urzędzie Miejskim w Ciechanowcu

Posiedzenie Komisji trwało od godz. 900 do godz. 948.

Przewodniczący Komisji: Jan Krzysztof Binaś 

Protokolant: Wioleta Niemyjska

Radni obecni na komisji:

1. Jan Krzysztof Binaś
2. Katarzyna Sylwia Wilkowska
3. Tadeusz Łopaciuk
4. Antoni Malinowski
5. Agata Koc

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:

 Eugeniusz Święcki – Burmistrz Ciechanowca
 Jadwiga Koc – Skarbnik Gminy

Obrady były prawomocne.

Ad pkt 1

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś dokonał otwarcia posiedzenia, 
stwierdził obecność wszystkich członków Komisji i powitał przybyłych na posiedzenie
Komisji Skarbnik Gminy Jadwigę Koc oraz Burmistrza Ciechanowca Eugeniusza 
Święckiego. 

Ad pkt 2

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś przedstawił proponowany porządek 
posiedzenia.

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia.
1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach:

1) zmian w budżecie gminy na 2022 rok,
2) wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy części 

działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Kazimierza Uszyńskiego, 
stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec,

3) wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy części 
działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Kazimierza Uszyńskiego, 
stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec,
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4) wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy części 
działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Drohickiej, stanowiącej własność 
Gminy Ciechanowiec,

5) odstąpienia od zbycia w drodze przetargu nieruchomości,
6) zmiany uchwały Nr 337/XLII/22 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 

28 czerwca 2022 r. w sprawie stawek opłaty targowej, poboru i terminów 
płatności,

7) przyjęcia regulaminu targowiska ,,Mój rynek" w Ciechanowcu,
8) rozpatrzenia skargi Pani Z. Ł. na działalność Burmistrza Ciechanowca,
9) określenia średniej ceny jednostki paliwa na rok szkolny 2022/2023 w Gminie 

Ciechanowiec,
10) zmieniająca Uchwałę Nr 326/XLI/22 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 

27 maja 2022 r. w sprawie zasad udzielania stypendiów uczniom za szczególne
osiągnięcia w nauce w ramach  „Programu wspierania edukacji uzdolnionych 
dzieci i młodzieży z terenu gminy Ciechanowiec”.

2. Informacja dotycząca przygotowania obiektów oświatowych do rozpoczęcia 
nowego roku szkolnego.

3. Sprawy różne.
4. Zamknięcie posiedzenia.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś odczytał proponowany porządek 
posiedzenia i zapytał, czy Radni zgłaszają inne propozycje.
Innych propozycji nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poddał pod głosowanie proponowany 
porządek posiedzenia.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś stwierdził, że proponowany porządek 
posiedzenia został przyjęty jednogłośnie w obecności wszystkich członków Komisji.

Ad pkt 3 ppkt 1

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poprosił Skarbnik Gminy Jadwigę Koc 
o omówienie projektu uchwały.

Skarbnik Gminy Jadwiga Koc poinformowała, że zmiany są niewielkie, ponieważ 
zwiększają budżet o 141 000,00 zł. Głównymi zwiększeniami są dotacje z budżetu 
państwa na zasiłki stałe oraz na funkcjonowanie Środowiskowego Domu 
Samopomocy. Zwiększono wydatki bieżące o 205 000,00 zł na koszty odsetek od 
kredytów zaciągniętych w latach poprzednich i planowanych do zaciągnięcia w 2022 
roku. Zabezpieczono kwotę w wysokości 8 000,00 zł na wypłatę przez Burmistrza 
Ciechanowca stypendium uczniom za szczególne osiągnięcia w nauce oraz 
10 000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagrody konkursowej za sporządzenie 
koncepcji budowy Aquaparku i zagospodarowania terenu wokół niego. 

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy Radni zgłaszają pytania do
___________________________________________________________________________________________________

Protokół Nr 45/22 z Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych i Sportu Rady Miejskiej w Ciechanowcu 

odbytej w dniu 4 sierpnia 2022 roku

str. 2



projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok stanowi załącznik 
nr 2 do protokołu.

Ad pkt 3 ppkt 2

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe 
przedłużenie umowy dzierżawy części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy 
Kazimierza Uszyńskiego, stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poprosił Burmistrza Ciechanowca 
Eugeniusza Święckiego o omówienie projektu uchwały.

Burmistrz Ciechanowca Eugeniusz Święcki odniósł się do wszystkich trzech 
projektów uchwał dotyczących wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenia 
umów dzierżaw części działek i poinformował, że dwie umowy dotyczą dzierżawy 
działek pod garaż, natomiast jedna dzierżawy działki pod działalność handlowo-
usługową. 

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy Radni zgłaszają pytania do
projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy 
części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Kazimierza Uszyńskiego, 
stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec.

Komisja 5 głosami za, w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy
dzierżawy części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Kazimierza 
Uszyńskiego, stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec. 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy
dzierżawy części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Kazimierza 
Uszyńskiego, stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec stanowi załącznik nr 3 do 
protokołu.

Ad pkt 3 ppkt 3

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe 
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przedłużenie umowy dzierżawy części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy 
Kazimierza Uszyńskiego, stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy Radni zgłaszają pytania do
projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy 
części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Kazimierza Uszyńskiego, 
stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec.

Komisja 5 głosami za, w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy
dzierżawy części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Kazimierza 
Uszyńskiego, stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec. 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy
dzierżawy części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Kazimierza 
Uszyńskiego, stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec stanowi załącznik nr 4 do 
protokołu.

Ad pkt 3 ppkt 4

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe 
przedłużenie umowy dzierżawy części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy 
Drohickiej, stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy Radni zgłaszają pytania do
projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy 
części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Drohickiej, stanowiącej własność 
Gminy Ciechanowiec.

Komisja 5 głosami za, w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy
dzierżawy części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Drohickiej, stanowiącej
własność Gminy Ciechanowiec. 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy
dzierżawy części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Drohickiej, stanowiącej
własność Gminy Ciechanowiec stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Ad pkt 3 ppkt 5

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie odstąpienia od zbycia w drodze 
przetargu nieruchomości.
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Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poprosił Burmistrza Ciechanowca 
Eugeniusza Święckiego o omówienie projektu uchwały.

Burmistrz Ciechanowca Eugeniusz Święcki poinformował, że projekt uchwały 
dotyczy zbycia nieruchomości oznaczonej nr ewidencyjnym 3038/7 o powierzchni 
0,1152 ha, położonej w obrębie Ciechanowca i stanowiącą własność gminy 
Ciechanowiec. Nieruchomość nie jest wykorzystywana do wykonywania zadań 
własnych gminy. Natomiast jej zbycie w trybie bezprzetargowym na rzecz PGE 
przyniesie zarówno dodatkowe środki finansowe dla gminy jak też poprawi 
infrastrukturę techniczną gminy, gdy zrealizowany zostanie cel publiczny, na jaki 
przeznaczona jest nieruchomość. 

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy Radni zgłaszają pytania do
projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie odstąpienia od zbycia w drodze przetargu nieruchomości.

Komisja 5 głosami za, w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie odstąpienia od zbycia w drodze przetargu nieruchomości. 

Projekt uchwały w sprawie odstąpienia od zbycia w drodze przetargu nieruchomości 
stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Ad pkt 3 ppkt 6

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 337/XLII/22 Rady 
Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie stawek opłaty 
targowej, poboru i terminów płatności.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poprosił Burmistrza Ciechanowca 
Eugeniusza Święckiego o omówienie projektu uchwały.

Burmistrz Ciechanowca Eugeniusz Święcki poinformował, że Regionalna Izba 
Obrachunkowa stwierdziła niewłaściwe zapisy. Odnośnie kryteriów powinny one być 
zawarte w oparciu o kryterium nie podmiotowe tj. rolników, tylko przedmiotowe dla 
produktów rolnych wytworzonych w gospodarstwie rolnym. 

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy Radni zgłaszają pytania do
projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie zmiany uchwały Nr 337/XLII/22 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 
28 czerwca 2022 r. w sprawie stawek opłaty targowej, poboru i terminów płatności.

Komisja 5 głosami za, w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 337/XLII/22 Rady Miejskiej 
w Ciechanowcu z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie stawek opłaty targowej, poboru 
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i terminów płatności. 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 337/XLII/22 Rady Miejskiej 
w Ciechanowcu z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie stawek opłaty targowej, poboru 
i terminów płatności stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Ad pkt 3 ppkt 7

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu targowiska ,,Mój 
rynek" w Ciechanowcu.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy Radni zgłaszają pytania do
projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie przyjęcia regulaminu targowiska ,,Mój rynek" w Ciechanowcu.

Komisja 5 głosami za, w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu targowiska ,,Mój rynek" 
w Ciechanowcu. 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu targowiska ,,Mój rynek" 
w Ciechanowcu stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Ad pkt 3 ppkt 8

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi Pani Z. Ł. na 
działalność Burmistrza Ciechanowca.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poprosił Burmistrza Ciechanowca 
Eugeniusza Święckiego o omówienie projektu uchwały.

Burmistrz Ciechanowca Eugeniusz Święcki poinformował, że w dniu 5 lipca 2022 r. 
do Rady Miejskiej w Ciechanowcu wpłynęła skarga na działalność Burmistrza 
Ciechanowca wniesiona przez Panią Z. Ł., która została przekazana przez Starostę 
Wysokomazowieckiego do rozpatrzenia według właściwości. Na posiedzeniu w dniu 
21 lipca 2022 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zbadała skargę i uznała ją jako 
bezzasadną. 

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy Radni zgłaszają pytania do
projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie rozpatrzenia skargi Pani Z. Ł. na działalność Burmistrza Ciechanowca.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi Pani Z. Ł. na działalność Burmistrza 
Ciechanowca. 
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Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi Pani Z. Ł. na działalność Burmistrza 
Ciechanowca stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Ad pkt 3 ppkt 9

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa
na rok szkolny 2022/2023 w Gminie Ciechanowiec.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poprosił Burmistrza Ciechanowca 
Eugeniusza Święckiego o omówienie projektu uchwały.

Burmistrz Ciechanowca Eugeniusz Święcki poinformował, że zgodnie z art. 39a ust. 
3 ustawy Prawo Oświatowe, średnią cenę jednostki paliwa w gminie na każdy rok 
szkolny określa Rada Miejska w drodze uchwały. Sprawdzono ceny paliw na 
poszczególnych stacjach paliw zlokalizowanych w Gminie Ciechanowiec i na tej 
podstawie określono średnie ceny jednostki paliwa. 

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy Radni zgłaszają pytania do
projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa na rok szkolny 2022/2023 
w Gminie Ciechanowiec.

Komisja 5 głosami za, w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa na rok szkolny 
2022/2023 w Gminie Ciechanowiec.

Projekt uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa na rok szkolny 
2022/2023 w Gminie Ciechanowiec stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Ad pkt 3 ppkt 10

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Nr 326/XLI/22 Rady Miejskiej
w Ciechanowcu z dnia 27 maja 2022 r. w sprawie zasad udzielania stypendiów 
uczniom za szczególne osiągnięcia w nauce w ramach  „Programu wspierania 
edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu gminy Ciechanowiec”.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poprosił Burmistrza Ciechanowca 
Eugeniusza Święckiego o omówienie projektu uchwały.

Burmistrz Ciechanowca Eugeniusz Święcki poinformował, że w dniu 27 maja 2022 r. 
została podjęta uchwała Nr 326/XLI/22 Rady Miejskiej w Ciechanowcu w sprawie 
zasad udzielania stypendiów uczniom za szczególne osiągnięcia w nauce. Podjęta 
uchwała została przekazana do organu nadzorczego. W trakcie weryfikacji 
pracownicy Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego stwierdzili, że uchwała wymaga 
korekty poprzez określenie wysokości przyznawanego stypendium oraz wykreślenie 
kryterium przyznania stypendium, jakim jest ocena z zachowania. Stypendium 
wynosi 1 000,00 zł rocznie. 
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Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy Radni zgłaszają pytania do
projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poddał pod głosowanie projekt uchwały 
zmieniającej Uchwałę Nr 326/XLI/22 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 
27 maja 2022 r. w sprawie zasad udzielania stypendiów uczniom za szczególne 
osiągnięcia w nauce w ramach  „Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 
i młodzieży z terenu gminy Ciechanowiec”.

Komisja 5 głosami za, w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Nr 326/XLI/22 Rady Miejskiej w Ciechanowcu 
z dnia 27 maja 2022 r. w sprawie zasad udzielania stypendiów uczniom za 
szczególne osiągnięcia w nauce w ramach  „Programu wspierania edukacji 
uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu gminy Ciechanowiec”.

Projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Nr 326/XLI/22 Rady Miejskiej 
w Ciechanowcu z dnia 27 maja 2022 r. w sprawie zasad udzielania stypendiów 
uczniom za szczególne osiągnięcia w nauce w ramach  „Programu wspierania 
edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu gminy Ciechanowiec” stanowi 
załącznik nr 11 do protokołu.

Ad pkt 4

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś otworzył punkt: Informacja dotycząca 
przygotowania obiektów oświatowych do rozpoczęcia nowego roku szkolnego.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poprosił Burmistrza Ciechanowca 
Eugeniusza Święckiego o przedstawienie informacji.

Burmistrz  Ciechanowca Eugeniusz Święcki  poinformował,  że w dniu wczorajszym
odbył spotkanie z Dyrektorami Szkół na temat organizacji zajęć. Dodał, że z uwagi
na trwający remont prawdopodobnie klasy I-III od września będą musiały przez okres
około 4 miesięcy uczęszczać do budynku Szkoły Podstawowej, który znajduje się
przy ul. Sosnowej. 

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy Radni zgłaszają pytania do
informacji. 
Pytań nie zgłoszono. 

Informacja dotycząca przygotowania obiektów oświatowych do rozpoczęcia nowego
roku szkolnego stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

Ad pkt 5

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś otworzył punkt: Sprawy różne.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk zapytał, czy Radni zgłaszają sprawy 
różne.
Nie zgłoszono.
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Ad pkt 6

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś podziękował za udział w posiedzeniu 
Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych i Sportu i dokonał zamknięcia 
posiedzenia.

  Protokołowała:

Wioleta Niemyjska

Przewodniczący Komisji

                     Jan Krzysztof Binaś
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